HASIL DAN PEMBAHASAN

Hasil Penelitian

Pelaksanaan penilaian menggunakan aplikasi power point ini pertama kali diterapkan pada kegiatan *daurah ramadaniyah* (kegiatan kursus bahasa arab yang dilaksanakan khusus dibulan Ramadhan) periode 1440H./2019 M. Pondok Pesantren Darul Lughah Waddirosatil Islamiyah Akkor

⁴ Sugiyono, *Metode Penelitian Pendidikan* (Bandung: Alfabeta), 15.

⁵ M. Ainin, *Metode Penelitian Bahasa Arab* (Malang: Hilal Pustaka, 2007), 10.

⁶ Winarno, *Pengantar Penelitian Ilmiah* (Bandung: Trarsito, 1998), 131.